convocatoria, este contrato y la Propuesta Técnica, que como Anexo I se agrega al presente 
contrato y formara parte integrante del mismo. 

SEGUNDA. DE LOS MONTOS Y PRECIOS  

“EL INSTITUTO FONACOT” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por los 
servicios objeto de este contrato. La cantidad de $5,921,015.05 (Cinco millones novecientos 
veintiún mil quince pesos 05/100 M.N.) antes del Impuesto al Valor Agregado, de 
conformidad con el fallo de fecha 15 de febrero del 2024, que como Anexo II se agrega al 
presente contrato y formará parte integrante del mismo. 

Los precios unitarios del presente contrato se detallan en la Propuesta Económica, que como